

Ruhsat tarih/no. : 02.11.2016 / 10 776

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı*	Yabancıotlar	Uygulama Dozu ml/da
Buğday	Tilki Kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Karaçayır (<i>Lolium perenne</i>) Yumuşak başaklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)	90
	Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	80
Arpa	Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	80

*Yulafta kullanılmamalıdır.

Özellikleri ve etki şekli :

Axial 050 EC, tüm buğday ve arpa çeşitlerinde dar yapraklı yabancıotları çıkış sonrası uygulamaya (Post-Em.) ile kontrol eden bir ilaçtır. Hububatın iki gerçek yapraklı döneminden bayrak yaprağını çıkarma dönemine kadar geniş bir kullanım aralığı vardır. **Axial 050 EC**, FOB ve DIM grubu herbisitlerin etkilediği enzim sistemlerine ek olarak bu grupların etkilemediği enzimler üzerine de etkili olan DEN grubu dar yapraklı sistemik bir yabancıot öldürücüdür. İçeriğinde yayıcı-yapıştırıcı olduğundan ek bir yayıcı-yapıştırıcı kullanımı gerektirmez.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI :

İlaçlamadan önce aletin uygun şekilde kalibre edildiğinden emin olunuz. Dekara kullanılacak ilaçlı su miktarını belirlemek için, önce sadece su ile belirli bir alandaki bitkiler düzgünce ıslatılır. Harcanan su belirlenerek dekara kullanılacak ilaçlı su miktarı hesaplanır.

syngenta®

 **Axial® 050 EC**

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	A	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	-------------------------------

50 g/l Pinoxaden + 12.5 g/l Cloquintocet mexyl (safener)

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ: Zehirlenme halinde aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız veya hastayı ilaç ambalajı veya etiketi ile birlikte doktora götürünüz.

Solunmuşsa, hastayı temiz havaya çıkarın, sakın tutun. Solunum durmuşsa veya düzensizse suni solunum yaptırın. **Yutulmuşsa** hastayı kusturmayın, derhal doktor çağırın veya ilaç ambalaj ve etiketi ile birlikte derhal doktora götürünüz.

Göze gelmişse, gözü açık tutarak akan suyla en az 15 dakika süre ile gözleri yıkayınız, derhal doktora başvurunuz.

Cilde bulaşmışsa bulaşık elbiseleri çıkarın, temas eden kısımları bol su ve sabunla iyice yıkayınız. Tahrişin devam etmesi halinde doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ :

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İÇİNDEKİLER:

Pinoxaden
Cloquintocet mexyl

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H361d Doğmamış çocukta hasara yol açabilir.
H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 Kabı uygun bir şekilde bertaraf edin

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

*İlaç yem ve gıda maddelerinden ayrı, çocukların ulaşamayacağı kilitli, iyi havalandırılan bir yerde muhafaza ediniz.
*İlaçlamadan sonra herhangi bir şey yemeden, içmeden ve sigara kullanmadan önce, el ve yüzünüzü yıkayınız.
* İş bittikten sonra elbiselerinizi değiştirin ve tüm vücudunuzu yıkayınız.
*Tekrar kullanmadan önce iş elbiselerinizi yıkayınız. Eğer bir rahatsızlık hissedilir ise hemen ilaçlamayı bırakınız ve doktor çağırınız .

Önce aletin deposunu yarısına kadar su ile doldurun ve karıştırıcıyı çalıştırın. Sonra, gerekli miktar **Axial 050 EC** ilacını ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırdıktan sonra, depoya ilave edin ve karıştırmaya devam ederek su seviyesini tamamlayın.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

İlaçlama esnasında karıştırıcı faal olmalıdır. Dekara 20 - 40 litre su kullanılmalıdır. Uygulama aleti basıncının 2 - 3 bar olması ve düz yelpaze meme (püskürtme açısı: 110 derece) kullanılması önerilir. İlaçlama rüzgarsız ve açık havada yapılmalı, civardaki bitkilere taşınmamasına özen gösterilmelidir.

Uygulama zamanı: Uygulama ekonomik olarak yabancı ot yoğunluğunun 3-5 bitki / m² olduğu ve yabancıotların 2 yapraklı döneminden bayrak yaprağını çıkarma dönemine kadar olan dönemde yapılır.

Bitki tahammülü : Önerildiği şekilde kullanıldığında **AXIAL 050 EC**, tavsiye edildiği hububat tarafından iyi bir şekilde tolere edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Axial 050 EC isimli Bitki Koruma Ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip Bitki Koruma Ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **Axial 050 EC** yerine takip eden sezonda farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A harici) Bitki Koruma Ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Axial 050 EC, Hormon içerikli herbisit karışımlarından kaçınılmalı, **Axial 050 EC** önce uygulanmışsa hormon içerikli herbisitler yedi gün sonra; hormon içerikli herbisitler önce uygulanmışsa **Axial 050 EC**, 21 gün sonra uygulanmalıdır. Geniş yapraklı yabancı otlar da kontrol edilmek istendiğinde ise firma yetkilileri ile iletişime geçiniz.



Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	A	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
--------------	----------	--------------------------------------

50 g/l Pinoxaden + 12.5 g/l Cloquintocet mexyl (safener)

*Artan ilaç mahlülünü kuyu, havuz, çeşme yalakları ve akarsulara dökmeyiniz.

*Boş ambalajları başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

*Arılara zehirlidir.Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

*Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında **3** yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Kullanıcı, imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana zarar riskine katlanır. İmalatçı ilacın uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Syngenta Crop Protection AG
Rosentalstrasse 67
4058 Basel , İsviçre

ÜRETİM TESİSİ:

CHEMARK ZRT
H-8182 Berhida Peremarton-Gyartelep 06/75 hrsz.
Industrial Zone-MACARİSTAN

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.
No: 5-7 İç Kapı No: 62
Konak / İzmir
Tel. : (0232) 413 00 55
Faks: (0232) 435 18 85

R= Syngenta Şirketler grubunun ticari tescilli markasıdır.